
 

Zarządzenie Nr  0050.2.40.2020 

Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 1 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wijewie  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

O samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w związku z § 2 pkt. 3 załącznika 

nr 6 do Zarządzenia Nr  0050.0.107.2016 Wójta Gminy Wijewo  z dnia 26 października 2016r. 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wijewie – Pani Ewie Miś pełnomocnictwa szczególnego do składania oświadczeń woli  

w imieniu Gminy Wijewo w zakresie zawierania umów cywilnoprawnych i rozliczeń podatku 

od towarów i usług Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie.  

§ 2 

Upoważnienie,  o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony i wygasa w momencie 

rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020r. 

 

Wójt Gminy Wijewo 

      /-/ Mieczysław Drożdżyński 

 

 

 


